— 17045 —

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gl. Policji Panstwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)

w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13,

Adres telegr. ,REKARPOL". -£=- Telefony: Nr. 57-08,117-41,140-23.

Rok X. Warszawa, dn. 19 kwiecien 1929 r. L. 1212.

Listy goncze. — Mandats d’arrets.

Nastgpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowac, odstawi¢ do
wtadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydzial IV, z powolaniem si¢ na liczb¢ i pozycje Ga-
zety Sledcze;j.

Les personnes nommcées ci-dessous, sauf ordre contraire, il faut arreter et conduire a 1'autorité
qui les recherche et de ceci communiquer a la IV-eme Division du Commandement et Chef
de Police d'Etat a Varsovie, en se referant au Nr. et l'article de la ,,Gazeta Sledcza".

1. 11666-V-29. Juszczak Mikotaj, s. Jana i Pelagji, ur. w 1906 r.
W Horyszowie Ruskim, gm. Migczyn, po/w. hrubieszowskiego, tamze przynal.
i ost. zam., wyzn. prawosl., rolnik, wzrost niski, szatyn, twarz pociagla, oczy
piwne, osk. z art. 102 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. w ZamoS$ciu, nr. Z.
K. 211-29 z dn. 15. 3. 29 r.; w razie ujecia odstawié¢ do S. Sl bez rewiru
w Zamosciu.

2. 11667-1V-29. Kalinowicz Konstanty, s. Konstantego i Ewy, ur.
w 1897 r. w Wilnie, tamze ost. zam., uyzn. prawost., agent, wzrost niski,
Szatyn, twarz owalna, oczy piwne, osk. z art. 51 i 142 cz. I k. k., posz. przez
Sad Okr. w Zamosciu, nr. U. K. 408-28 z dn. 22. 3. 29 r.

3. 11668-1V-29. Wittlin Henryk, s. Szaji i Bronistawy, ur. 26. 10.
1894 r. w Blyszczycach, pow. Zotkiew, ost. zam. we Lwowie, wyzn. rz. kat.,
Urze¢dnik, wzrost niski, brunet, twarz pociagta, oczy piwne, osk. z art. 51,
441, 448, 49 i 591 k. k., posz. przez Sad Okr. w Zamos$ciu, nr. K. 153-28
z dn. 23. 3. 29 r.

4. 11671-1V-29. Goérski Aleksander, s. Walerjana i Romany, ur.

1900 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Kiejstuta 21, robotnik,

"zrost 160 cm., kr¢epy, wtosy blond, oczy szaro-zdtte, osk. z art. 616 cz. I
k. k., posz. przez Sad Okr. w Warszawie, wydz. VIII karny, sekc. 4, nr.
VIII. 4. z. a. 11-29 z dn. 21. 3. 29 1.

5. 11672-1V-29. Domanska Jadwiga, c. Jana i Genowefy, ur.
22. 1. 1907 r. w W arszawie, ost. zam. w Wolominie, wie§ Nowe Lipiny, gm.



17046

Rfczaje, krawcowa, wzrost 152 cm., szczupta, szatynka, oczy j. bronzowe,
osk. z art. 51 i 587 k. k., posz. przez Sad Okr.w Warszawie, wydz. VIII
karny, sekc. 4, nr. VIII. 4. z. a. 12-29 z dn. 21. 3.29r.

6. 11673-1V-29. Bankowski Stanistaw Adam, s. Ludwika i Zofji,
ur. w 1882 r. w Warszawie, ost. zam. w Wolomienie, wie§ Nowe Lipiny, gm.
Re¢czaje, szewc, wzrost 174 cm., szczupty, wlosy blond, tysy, oczy szaro-
z6tte, na prawej rece wytatuowane dwie galazki, lit. ,,B. B.“ i rok 1905,
osk. z art. 51 i 587 k. k., posz. przez Sad Okr.w Warszawie, wydz. VIII
karny, sekc. 4, nr. VIII. 4. z. a. 12-29 z dn. 21. 3.29r.

7. 11811-1V-29. Przybylski Jo/ef, s. Franciszka i Anny, L 33,
inieszk. wsi Czermin, pow. rypinskiego, wzrost §redni, wtosy c. blond, twarz
okragta, oczy ciemne, osk. z art. 440 i 448 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu
Okr. w Ptocku, nr. R. Z. 5-29 z'dn. 22. 3. 29 r.

8. 11676-1V-29. Krejndel Srul, s. Fiszela i Matki, 1. 40, ur. w Tar-
gowicy, gm. Jarostacze, pow. dubienskiego, tamze przynal. i ost. zam., wyzn.
mojz., wzrost wysoki, wlosy czarne, twarz pociaggta, oczy siwe, osk. z art.
440 i 448 k. k., posz. przez Sad Okr. w Roéwnem, nr. ZK. 343-29 z dn. 23.
3. 29 r.; w razie ujg¢cia odstawi¢ do wigzienia w Dubnie, o czem powiadomic
S. SI. 1 rew. pow. dubienskiego.

9. 11678-1V-29. Ciesielski Aleksander, s. Piotra i Franciszki, ur.
14. 7. 1904 r. w Dtusku, pow. stupeckiego, tamze przynal. i ost. zam., wyzn.
rz. kat., krawiec, osk. z art. 49 i 453 k. k., posz. przez Sad Okr. w Kaliszu,
nr. 17-2-29 z dn. 23. 3. 29 r.; w razie ujg¢cia odstawi¢ do wigzienia w Ko-
ninie.

10. 11810-1V-29. Lebicz Ananij, s. Kiryka i Marji, L 40, mieszk.
Sosnowki, gm. Uhrynicze, pow. Kamien-Koszyrski, wzrost wysoki, silnej
budowy, wlosy j. blond, twarz okragta duza, oczy niebieskie, wasy j. blond,
osk. z art. 51, 157 i 453 k. k., posz. przez Sad Okr. w Lucku, wydz. I kar-
ny, sekc. 2, nr. 4439-29 z dn. 23. 3. 29 r.

11. 11821-1V-29. Adamowiczdédwna Stefanja, c¢. Joachima
i Eleonory, 1. 33, ur. w zasc. Puszczy, pow. oszmanskiego, ost. zam. w Wil-
nie przy ul. Niemieckiej 22, wzrost wysoki, szczupta, szatynka, twarz po-
ciggta, osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie, nr. Kp.
432-29 z dn. 25. 3. 29 1.

12. 11822-1V-29. Zacharzewski Bronistaw, s. Jozefa i Marji, 1. 38,
nr. w Turgielach, pow. wilenskiego, wzrost $redni, brunet, twarz owalna,
wasy strzyzone, osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie, nr.
Kp. 432-29 z dn. 25. 3. 29 r.

13. 11823-1V-29. Wolkowski Bolestaw, s. Juljana i Stanistawy, L 34,
wzrost $redni, krepy, brunet, tysy, twarz pociagla, oczy piwne, moéwi po
polsku i rosyjsku, osk. o naduzycie stuzbowe, posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Wilnie, nr. Kp. 143-29 z dn. 20. 3. 29 r.

14. 11659-1V-29. Szpakowski Jan, s. Antoniego, 1. 23, ost. zam.
w Jabtonnie Starej, pow. warszawskiego, wyzn. rz. kat., osk. z art. 581 k.
k., posz. przez Sad Grodzki w Nasielsku, pow. puttuskiego, nr. K. 37-29
z dn. 21. 3. 29 r.



17047

15. 11674-1V-29. Ziemichod Stanistaw Brunon, s. Antoniego i Fran-
ciszki, ur. w 1909 r., mieszk. Warszawy, tamze ost. zam. przy ul. Wolskiej
68, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 22,
nr. K. 4611-28 z dn. 25. 3. 29 r.

1(5. 12047-1V-29. Dudzinski v. Dudek Stanistaw, s. Jozefa, ost.
zam. w Warszawie przy ul. Cieptej 13, szofer,osk. =z art. 574k. k., posz.
przez Sad Grodzki w Ratnem, pow. kowelskiego, nr. K. 69 z dn. 25. 3. 29 r.

17. 11675-1V-29. W it ano wic z Jacha, c¢. Kalmana, 1. 37, oSt.
zam. w Biatymstoku przy ul. Nowy Swiat 7, wyzn. mojz., dozorczyni, osk.
z art. 581 cz. I. k. k., posz. przez Sad Grodzki w Biatymstoku, oddz. karny,
nr. K. 1402-29 z dn. 21. 3. 29 r.

18. 11677-1V-29. Bakalarski Stanistaw, s. Antoniego, ur. 9. 2. 1888
r. w pow. skierniewickim, ost. zam. w Skierniewicach, zonaty, szewc, osk.
z art. 574 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Skierniewicach, nr. K. 5328-28
z dn. 22. 3. 29 r.

19. 11812-1V-29. Pajak Stanistaw, 1 25, pochodzi z Tarnowa, osk.
z art. 581 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Kaliszu, nr. K. 6540-28 z dn.
23. 3. 29 r.

20. 11813-IV-29. Nowicki Jozef, s. Jana i Klementyny, 1. 29, ur.
w Piotrkowie, ost. zam. w Kaliszu, osk. z art. 574k. k.,posz. przezSad
Grodzki w Kaliszu, nr. K. 6272-28 z dn. 25. 3. 29 r.

21. 11814-1V-29. Samulowicz Szymon f. Sosnowski Tadeusz, rze-
komo s. Konstantego i Katarzyn}' z Kozakéw, 1. ok. 28, wzrost $redni, bru-
net, cera $niada, oczy mate, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad Grodzki
w Kaliszu, nr. K. 155-29 z dn. 23. 3. 29 r.

22. 11815-IV-29. Osie a-Poszykowna Marjanna (blizsz. da-
nych brak), mieszk. Minska-Mazow., osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad
Grodzki w Pinsku, III okr., nr. K. 1771-28 z dn. 21. 3. 29 r.

23. 11816-I1V-29. Basi uko6é wna Tekla, c. Grzegorza, 1 20, mieszk.
Pinska, wyzn. rz. kat., niezame¢zna, stuzaca, osk. z art. 581 k. k., posz. przez
Sad Grodzki w Pinsku, I okr., nr. K. 1774-28 z dn. 21. 3. 29 r.

24. 11817-1V-29. Wijcik Antoni, s. Stanistawa, 1. -29, mieszk. Pinska,
wyzn. rz. kat., stanu wolnego, murarz, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad
Grodzki w Pinsku, I okr., nr. K. 2024-28 z dn. 21. 3. 29 r.

25. 11818-1V-29. Mieszyk Pawel, s. Marcina i Agafji, 1. 51, mieszk.
Pinska, wyzn, prawost., Zonaty, robotnik, osk. z art. 591 k. k., posz. przez
Sad Grodzki w Pinsku, I okr., nr. K. 2551-28 z dn. 21. 3. 29 r.

26. 11819-1V-29. Mickunodéwna Jadwiga, c. Antoniego i Apolonji,
1. 24, mieszk. Pinska, przynal. do Grodna, niezamg¢zna, artystka, osk. z art.
581 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Pinsku, I okr., nr. K. 2123-28 z dn. 21.
3.29 r.

27. 11820-1V-29. Zygra Kazimierz, s. Michata i Marji, 1. 26, ur.
w Zabnie, z. tarnopolskiej, mieszk. Pinska, stanu wolnego, artysta, osk.
z art. 581 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Pinsku, I okr., nr. K. 2123-28
z dn. 21. 3. 29 r.



— 17048 .

28. 11824-1V-29. Sitarz Franciszek, 1 ok. 37, ost. zam. prawdopo-
dobnie w Krakowie, stroiciel fortepianéw, wzrost $redni, wlosy szpakowate,
twarz szczupta, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Tomaszo-
wie Lub., nr. K. 2910-28 z dn. 23. 3. 29 r.

29. 11825-1V-29. Mikolajczyk Andrzej, s. Teodora i Anny, L 20,
mieszk. wsi Kuchocka Wota, pow. pinskiego, osk. z art. 581 k. k., posz. przez
Sad Grodzki w Pinsku, nr. K. 1352-28-11. z dn. 22. 3. 29 r.

30. 11826-1V-29. Stepkowski Stanistaw, s. Franciszka i Marjanny,
1. 24, mieszk. wsi Barcice, gm. Stomianka, pow.pultuskiego, osk. zart.

5

k. k., posz. przez Sad Grodzki w Pinsku, nr. K.1452-28-1 z dn.

31. 11827-1V-29. Sulim Siergiej, s. Tomasza i Uljany, 1. 29, mieszk.
wsi Suchowce, gm. diatkowickiej, pow. rowienskiego, cygan, osk. z art. 581
k. k., posz. przez Sad Grodzki w Pinsku, nr. K. 975-28-1 z dn. 22. 3. 29 r.

32. 11828-1V-29. Kiryltko Michal, s. Karpa i Zofji, L. 25, mieszk. wsi
Lubel, gm. Pinkowicze, pow. pinskiego, osk. z art. 581 k. k., posz. przez
Sad Grodzki w Pinsku, nr. K. 1248-28-1 z dn. 22. 3. 29 r.

33. 11829-1V-29. Czmir Bazyli, s. Dawida i Marji, 1 22, mieszk.
wsi Czerniejewicze, gm. Zabczyce, pow. pinskiego, osk. z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad Grodzki w Pinsku, nr. K. 2004-2S-1 z dn. 22. 3. 29 r.

34. 11830-1V-2.9. Kozlowski Konstanty, s. Onufrego i Heleny, 1 18,
mieszk. wsi Czerniejewicze, gm. Zabczyce, pow. pinskiego, osk. z art. 581

k. k., posz. przez Sad Grodzki w Pinsku, nr. K.2004-28-1 z dn.

35. 11831-1V-29. Kos$ciuk Teodor, s. Eljasza i Anny z Buczynskich,
1. 27, ur. w Malopolsce, ost. zam. w os. Komaréw, pow. Tomaszéw Lub.,
wyrobnik, wzrost $redni, szatyn, twarz pociagta, nos orli, nogi w kolanach
skrzywione do S$rodka, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Ty-
szowcach, nr. K. 215-29 z dn. 22. 3. 29 r.; w razie uj¢cia odstawi¢ do wig-
zienia w Zamosciu, o czem powiadomi¢ powyz. Sad.

36. 11834-1V-29. Matysniak Wtadystaw, s. Tomasza i Karoliny, L
27, ur. w Pogoni, pow. bedzifiskiego, przynal. do wsi Sciekawa, gm. Kluki,
pow. piotrkowskiego, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Grodzkiw Mie-
chowie, nr. 488-29 z dn. 23. 3. 29 r. (zol), poz. 37 i 38)

37, 11835-1V-29. Matysniak Wtadystaw, s. Tomasza i Karoliny, 1
27, ur. w Pogoni, pow. bedzinskiego, przynal. do wsi Sciekawa, gm. Kluki,
pow. piotrkowskiego, posz. przez Sad Grodzki w Miechowie, nr. 486-29
z dn. 23. 3. 29 r. (zob. poz. 36 i 38)

38. 11836-1V-29. Matysniak Wiadystaw, s. Tomasza i Karoliny, L
27, ur. w Pogoni, pow. bedzinskiego, przynal. do wsi Sciekawa, gm. Kluki,
pow. piotrkowskiego, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Grodzkiw Mie-
chowie, nr. K. 489-29 z dn. 23. 3. 29 r. (zob. poz. 36 i .37)

39. 11837-1V-29. Kucharski Wtadystaw, s. Jozefa i Katarzyny, L
20, ur. w Zagdrzu, pow. bedzinskiego, przynal. do Dabrowy Gérniczej, pow.
bedzinskiego, osk. z art. 591 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Miechowie,
nr. 1230-28 z dn. 23. 3. 29 r.



Poszukiwania. — Recherches.

Nastgpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawi¢ do
wtadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczb¢ i pozycje¢ Ga-
zety Sledczej.

Les personnes nommees ci-dessous, sauf ordre contraire, il faut arreter et conduire a lautorite
qui les recherche et de ceci communiquer a la IV-eme Division du Commandement en Chef
de Police d'Etat a Varsovie, en se referant au Nr. et 1'article de la ,Gazeta Sledcza'.

'10.  11322-1V--29. Smolinski Jozef, s. Jana 1 Tekli, 1. 50, ur. w Be-
rezownicy Krolewskiej, pow. Zydaczéw, wynz. rz. kat., wlosy j. blond, twarz
okragla, oczy siwe. lewa noga krétsza, posz. za oszustwo przez Sad Okr.
w Tarnopolu, nr. Vr. 95-28. (Urz. $l. w Tarnopolu, nr. 2038-US-29 z dn.
21. 3. 29 r.)

41. 11323-1V-29. Kukurudz Mikotaj, s. Jana i Tacki, ur. w Jankow-
cach, pow. tarnopolskiego, ost. zam. w Kazmieréwce, pow. Zloczéw, wyzn.
gr. kat., mltynarz, wzrost wysoki, wlosy c. blond, twarz okragla koscista,
oczy niebieskie, na lewej skroni blizna, posz. za kradziez przez Sad Okr.
w Tarnopolu, nr. 1933-28. (Urz. Sl. w Tarnopolu, nr. 2246-US-29 z dn.
21. 3. 29 r.)

42. 1251 1-1Y-29. Siluk Mikotaj, szer., s. Ignacego i Marji, ur. 6.
3. 1906 r. w Utudni, gm. Bereza Kartuska, pow. pruzanskiego, tamze ost.
zam., wyzn. prawost., wzrost 160 cm., wtosy rude, oczy szare, posz. za de-
zercje przez Wojsk. Sad Rej. w Wilnie, nr. 34-29.

43. 11343-1V-29. Theus t.econ, s. Andrzeja i Joanny, tir. 21. 6. 1902
r. w Niemczech, ost. zam. w Gdansku (rodzice zam. w Kistowie, pow. Kar-
tuz}’), wyzn. rz. kat., rolnik, wzrost 173 cm., wlosy blond, twarz owalna,
oczy niebieskie, posz. za dezercj¢ przez Wojsk. Sad Okr. w Grudzigdzu, nr.
K. O. 70-29 z dn. 18. 3. 29 r.

44. 11554-1V-29. Sztajnberg Jojne Wigdor, s. Lejzora i Ruchli, ur.
4. 2. 1901 r. w Lukowie, ost. zam. W Warszawie przy ul. Kottataja 7, wzrost
$redni, brunet, twarz pociagta, posz. za przest. z art. 591 k. k. przez Sad
Grodzki w Warszawie, oddz. 18, nr. 149-29 z dn. 25. 2. 29 r. (Urz. Sl st.
tn. Warszawy, nr. 5850-29 z dn. 21. 3. 29 r.) ; w razie uj¢cia osadzi¢ w aresz-
cie prewencyjnym, o czern powiadomié¢, powyz. Sad.

45. 11555-1V-29. Szyi Dawid, 1 29, ost. zam. w Roéwnem przy ul.
13 Dywizji, posz. za przest. z art. 574 i 591 k. k. przez Sad Grodzki w War-
szawie, oddz. 18, nr. 125-29 z dn. 26. 2. 29 r. (Urz. SL st. m. Warszawy, nr.
6060-29 z dn. 22. 3. 29 r.) ; w razie uj¢cia osadzi¢ w areszcie prewencyjnym,
o czem powiadomi¢ powyz. Sad.

46. 11607-1V-29. Boranowski Ryszard, s. Pawta i Wiktorji z Kwi-
leckich, ur. 2. 3. 1902 r., rzekomo w Toruniu, ost. zam. w Niedzwiedzicach,
pow. baranowickiego, wyzn. rz. kat., kancelista, posz. za sprzeniewierzenie
przez Wydz. SI. w Toruniu, nr. 660-29 z dn. 22. 3. 29 r.



17050

47. 11660-1V-29. Kaplan Dawid Majer, s. Jakéba Jézefa i Matki z Bo-
rensztajnéw, nr. 27. 4. 1899 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Sliskiej
40, wyzn. niojz., zegarmistrz, posz. za uchylanie si¢ od st wojsk, przez
Komis. Rz. st. m. Warszawy, wydz. Spr. Wojsk., nr. wojsk. 4348-3-II1-28.

48. 11661-1V-29. Klukowski Eugenjusz, s. Jaria i Stefanji, ur.
w 1905 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Koszykowej, wyzn. rz. kat., posz.
za uchylanie si¢ od st. wojsk, przez P. K. U. Warszawa-Miasto II, nr. 24638-
20 poh. (Komis. Rz. st. m. Warszawy, nr. 4582-1-4-29.)

49. 11662-1V-29. Klimek Juljan, s. Andrzeja i Marjanny, ur.
w 1903 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Ostrowskiej 7, posz. za uchylanie
si¢ od st. wojsk, przez P. K. U. Warszawa-Miasto I, nr. 35080-111-28. (Komis.
Rz. st. m. Warszawy, nr. 5267-1-111-28).

50. 11663-1V-29. Suwala Kazimierz, s. Jana i Franciszki, ur.
w 1903 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Gréjeckiej 39, wyzn. rz. kat.,
posz. za uchylanie si¢ od st. wojsk, przez P. K. U. Warszawa-Miasto 11,
nr. 39474-28-poh. (Komis. Rz. st. m.. Warszawy, nr. 7847-1-1-29).

51. 11664-1V-29. Szer Ksyl, s. Srula i Sury Rywki, ur. 23. 8 1905
r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Nowolipie 50, wyzn. mojz., posz.
za uchylanie si¢ od st. wojsk, przez Komis. Rz. st. in. Warszawy, nr. 11277-
IV-1-28.

52. 11665-1V-29. Malinowski Jan, s. Franciszka i Antoniny z Wit-
kowskich, ur. 31. 8 1907 r. w Grybowie, ost. zam. w Warszawie przy ul
Czerniakowskiej 19, wyzn. rz. kat., furman, posz. za uchylanie Si¢ od §ét
wojsk, przez P. K. U. Warszawa-Miasto II, nr. 55181, pob.-28. (Komis. Rz.
st. m. Warszawy, nr. wojsk. 5165-1-29.)

53. 11669 1V-29. Gorczykowski Tadeusz, s. Jana i Stanistawy, ur.
27. 9. 1894 r. w Piotrkowie, ost. zam. w Katowicach przy ul. Kosciuszki 5,
wyzn. rz. kat., aptekarz, wzrost 160 cm., wtosy blond rzadkie, twarz pocia-
gta peitna, oczy bure, wasy strzyzone, posz. za oszustwo przez Wydz. SL
w Katowicach, nr. 311-29. (Urz. SI. w Katowicach, nr. 3720-29).

54. 11670-1V-29. Berek Szlama, s. Majera i Ruchty, ur. 22. 7.
1890 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Targowej 27, wyzn. mojz.,
handlarz, wzrost* 160 cm., wlosy czarne, twarz pelna, oczy zo6lte, dolna
warga wywinieta, posz. za kradziez przez Wydz. SI. w Krél.-Hucie, nr.
4891-28. (Urz. Sl. w Katowicach, nr. 3506-29 z iln. 15. 3. 29 r.)

55. 11679-1V-29. Kroél Wiadystaw, s. Jakéoba i Ksawery ze Zbikow-
skich, ur. 13. 3. 1904 r. w gm. Mostowo, pow. mtawskiego, wyzn. rz. kat.,
wzrost 160 cm., wtosy c. blond, twarz okragta, oczy piwne, posz. za dezer-
cj¢ 1 przywtlaszczenie przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, nr. K. O. 211-29
z dn. 28. 3. 29 r.

56. 11832-1V-29. Wysocki Jan, 1 ok. 35, ur. we wsi Ogony, gm.
Sielun, pow. makowskiego, posz. za kradziez przez Sad Grodzki w Ostrowi
Mazow., nr. K. 1730-29 z dn. 23. 3. 29 r.

57. 11833-1V-29. Plotczyk Jakob, s. Mikotaja, ur. we wsi Rusko-



- 17051 -

t¢ki-Stare, gm. Jasienica, pow. ostrowskiego, tamze ost. zam., posz. za przest.
z art. 581 k. k. przez Sad Grodzki w Ostrowi Mazow., nr. K. 2419-29 z dn.
23. 3. 29 1.

58. 11839-1V-29. Zalewski Wtadystaw, sap. 3 p., s. Antoniego
i Franciszki, ur. 1. 3. 1905 r. w Andruchacli, gm. Grabowo, pow. szczuczyn-
skiego, ost. zam. we wsi Podlasek, gm. Ruda, pow. szczuczynskiego, wyzn.
rz. kat., rymarz, wzrost 163 cm., wlosy blond, twarz pociagla, oczy niebie-
skie, posz. za przest. z art. 53 1 121 cz. I k. k. w. i art. 574 cz. I k. k. przez
Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. Ko. 126-29.

59. 11840-1V-29. Bekus Stanistaw, s. Teofila i Jozefy, ur. 18. 4.
1906 r. w Bedzinie, ost. zam. we wsi Zéraw, gm. Potok Ztoty, pow. czesto-
chowskiego, wyzn. rz. kat., robotnik, wzrost 157 cm., wtosy blond, oczy siwe,
posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. Ko. 488-28.

60. 11843-1V-29. Wejman Wtadystaw, szer 61lp. p., s. Wtadystawa
i Marji z d. Sobczak, ur. 25. 2. 1901 r. w Piatku-Duzym, pow. kaliskiego,
ost. zam. w Kaliszu przy ul. Wiejskiej 25, wyzn. rz. kat., stanu wolnego,
robotnik, posz. za dezercj¢ (popein. 26. 9. 20 r.) przez Wojsk. Sad Okr.
w Grudzigdzu, nr. K. O. 111-29.

61. 11844-1vV-29. Witkowski Jézef z 63 p. p., s. Franciszka i Mar-
janny, ur. 12. 12. 1906 r. w Maluszynie, gm. Gojsle, pow. sierpeckiego, ost.
zam. we wsi Adamowo, gm. Ligowo, pow. lipnowskiego (rodzicie zam.
w Maluszynie), wyzn. rz. kat., robotnik, wtosy blond, twarz drobna, oczy
piwne, posz. za dezercj¢ (popein. 13. 2. 29 r.) przez Wojsk. Sad Okr.
w Grudzigdzu, nr. K. O. 100-29 z dn. 22. 2. 29 r.

62. 11S45-1V-29. Pajak Wtadystaw, szer. 12 p. p., s. Michata i Ka-
tarzyny, ur. 11. 6. 1900 r. w Babicach, pow. O$§wigcim,.tamze ost. zam.,
wyzn. rz. kat., fryzjer, posz. za dezercj¢ (popein. 13. 8. 28 r.) przez Wojsk.
Sad Okr. w Krakowie, nr. KO. 203-29 z dn. 25. 3. 29 r.

63. 10846-1V-29. Bieloch Pawel, szer. 12 p. p., s. Pauliny, ur. 23.
1. 1906 r. we wsi Godula, pow. Swictochtowice, wyzn. rz. kat., stanu wolne-
go, robotnik, wtosy blond, twarz owalna, oczy szere, mowi po polsku i nie-
miecku, posz. za dezercj¢ (popetn. 17. 2. 29 r.) przez Wojsk. Sad Okr.
w Krakowie, nr. KO. 195-28 z dn. 25. 3. 29 r.

64. 11847-1V-29. Golkowski Wtodzimierz, kan., s. Adolfa i Leono-
ry, ur. 16. 10. 1907 r. w Lunincu, tamze ost. zam., wyzn. rz. kat., stanu wol-
nego, wozny, wzrost 165 cm., wlosy c. blond, twarz okragta, oczy szare,
posz. za przest. z art. 53 k. k. w. przez Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, nr.
K. O. 136-29 z dn. 26. 3. 29 r.



17052

Ustalenia miejsca pobytu. — flffermissements du lieu
de sejour.

Nalezy ustali¢ doktadny adres oso6b nastgpujacych i zawiadomié¢, z podaniem liczby aktu,
wtadzg poszukujaca i Wydzial IV, powolujac si¢ na liczbe i pozycj¢ Gazety Sledczej.

II faut affermir l‘adresse exacte des personnes citees ci-dessous et ceci communiquer a lauto-
rite qui les recherche et a la IV-eme Division du Commandement en Chef de Police d'Etat
a Varsovie, en se referant au Nr. du document relatif et au Nr. et l'article de la ,,Gazeta

Sledcza".

65. 8746-1V-29. W agnitzAnna z d. Keller, c. Fryderyka i Karo-
liny z d. Lehr, ur. 11. 5. 1891 r. wPyrach pod Warszawa. — Konsystorz
Ewang.-Augsburski Warszawski w Warszawie, nr. 687 z dn. 28. 3. 29 r.

66. 13248-1V-29. Krugowa Marja z d. Kannwischer, c. Gotfry-
da i Katarzyny z Szeferow, ur.w 1883 r. w Olechowie, gm. Wiskitno, pow.
t6dzkiego, ost. zam. w gm. Wiskitno, skad w 1912 r. wyjechata do Ameryki.—-
Konsystorz Ewang.-Augsburski Warszawski w Warszawie, nr. 732 z dn. 5.
4. 29 r.

67. 11149-1V-29. Zbos Michal, s. Antoniego i Jézefy z d. Radosz,
ur. 29. 9. 1901 r. w Krakowie, tamze ost. zam. przy ul. Krupniczej 21, urze¢d-
nik pryw., wzrost wysoki, brunet, twarz pociagta, oczy szare, nos dlugi. —-
Sad Okr. karny w Krakowie, oddz. XIV, nr. Vr. XIV, 5635-28. (Urz. SLL.
w Krakowie, nr. US. 2366-29 z dn. 19. 3. 29 r.) ; o miejscu pobytu nalezy
zawiadomi¢ rowniez III Komis. P. P. w Krakowie do nr. 622-28 z dn. 26.
1. 29 r.

68. 11162-1V-29. Markowski Henryk, s. Antoniego i Rozalji, ur.
w 1907 r., ost. zam. w Starozrebach, wyzn. rz. kat., skazany na 50 zi.
grzywny z zam. na 5 dni aresztu. — Starostwo Pow. w Ptlocku, nr. 771 rej.
z dn. 19. 3. 29 r.; w razie odnalezienia nalezy pobra¢ wym. grzywne¢ i wpta-
ci¢ takowa do kasy skarb, na rachunek M. S. W. § 18 dzn. II, gdyby grzyw-
na okazata si¢ niesSciagalna — nalezy osadzi¢ w areszcie i o dniu rozpoczg-
cia 1 ukonczenia kary zawiadomié¢ powyz. Starostwo.

69. 11166-1V-29. Karpinski Leon, s. Leona i Ireny, ur. 17. 9. 1905
r. w Krakowie, ost. zam. w Kielcach przy ul. Czystej 20, wyzn. rz. kat.,
uczen, osk. z art. 121 k. k. w. i art. 581 cz. I i IT k. k. — Wojsk. Sad Rej.
w Toruniu, nr. Km. 85-28 z dn. 18. 3. 29 r.

70. 11169-1V-29. Pacholski Czestaw, maryn. rez., s. Ignacego i Ja-
dwigi, ur. 22. 5. 1903 r. w Woélce Smoszewskiej, gm. Zatlusk, pow. ptonskiego,
tamze ost. zam., wyzn. rz. kat., rybak, osk. z art. 121 k. k. w. i art. 574 cz.
I k. k. — Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, nr. K. O. 2-29 z dn. 21. 3. 29 r.

71. 11314-1V-29. Debski Jozef, s. Stanistawa i Marjanny, 1 17"
ost. zam. w Przasnyszu przy ul. 3 Maja 40, robotnik. — Sad Grodzki
w Siedlcach, nr. K. 3787-28 z dn. 20. 3. 29 r.



17053

72. 11316-1V-29. Nagora Abram, s. Mordki i Rywkf, 1 23, ost*
zam. w Wotominie przyul. Diugiej 38, osk. =z art. 475 k. k. — Sad Grodzki
w Wotominie, nr. K. 4112-28 z dn. 20. 3. 29 r.

73. 11317-1V-29. B ram Estera, c. Abrama, ost. zam. w Warszawie
przy ul. Franciszkanskiej 24, osk. z art. 262 k. k. — Sad Grodzki w Woto-
minie, nr. K. 2858-28 z dn. 20. 3. 29 r.

74. 11318-1V-29. Wirciaszkiewicz Ryszard, s. Jozefa i Emilji, ost.
zam. we wsi Stawek, gm. Reczaje, pow. radzyminskiego, student, osk. z art*
138 k. k. — Sad Grodzki w Wotominie, nr. K. 3194-28 z dn. 20. 3. 29 r.

75. 11326-1V-29. Kielkowski Stanistaw, s. Antoniego, 1. 33, ost*
zam. w Lipnie przy ul. Dobrzynskiej 1. — Sad Grodzki w Lipnie, nr. K.
2975-28 z dn. 19. 3. 29 r.

76. 11327-1V-29. Rosikon Edward, s. Franciszka i Julji, 1 52, ost*
zam. w Sosnowcu przy ul, Teatralnej 4, osk. z art. 90 u. k. s. — Sad Grodzki
w Sosnowcu, nr. K. 4101-28 z dn. 16. 3. 29 r.

77. 11328-1IV-29. Stepinska Genowefa, c. Mieczystawa 1 Mar-
celi, L 22, ost. zam. w Sosnowcu przy ad. Warszawskiej, osk. z art. 581 k.
k. — Sad Grodzki w Sosnowcu, nr. K. II. 5158-28 z dn. 16. 3. 29 r.

Uniewaznione paszporty. — Passeports annuies.

78. 11112-1V-29. Zagubiony paszport zagr. ser. I), nr. 279800, wy-
dany przez Komis. Rz. m. Lodzi dn. 1. 10. 1924 r. za nr. 3012-18496-24 na
nazw. lIzraelita Izaaka, ur. w 1877 r., ost. zam. w Lodzi oraz paszport ser.
E. nr. 000272, wydany przez tenze Urz. dn. 13. 4. 1925 r. za nr. 1401-2207-
25 na nazw. [ zraelit Marji, ur. w 1883 r., ost. zam. w Lodzi. — Lddzkie
Starostwo Grodzkie, nr. A. 7240-1-29 z dn. 16. 3. 29 r.

79. 11116-1V-29. Zagubiony paszport nr. 3508-26, wydany przez
Kons. w Mor. Ostrawie dn. 29. 9. 1926 r. na nazw. Wozniaka Bogustawa,
s. Jana i Marji, ur. 21. 7. 1905 r. w Mor. Ostrawie. — Konsulat R. P. w Mor*
Ostrawie, nr. 6304-29 z dn. 16. 3. 29 r.

80. 11223-1V-29. Zagubiony paszport ser. E. nr. 507341, wy-
dany przez Loédzkie Starostwo Grodzkie za nr. 1903-4077-E. 28 dn. 20. 6.
1928 r. na nazw. Ejbeszyca Moszka Icka, ur. w 1882 r., ost. zam. w Lodzi.
— Loédzkie Starostwo Grodzkie, nr. 4047-E. 28 z dn. 18. 3. 29 r.

81. 11224-1V-29. Zagubiony paszport nr. 1255-28, wydany przez
Kons. w Wiedniu dn. 17. 3. 1928 r. na nazw. Blumen fruclit Eugenji,
ur. 26. 3. 1901 r. w Be¢dzinie. — Konsulat R. P. w Wiedniu, nr. 2924-29 z dn.
14. 3. 29 r.

82. 11225-1V-29. Zagubiony paszport nr. 170, wydany przez Kons*
w Dynaburgu dn. 18. 2. 1925 r. na nazw. Rakiela J6zefa, s. Piotra, ur. 22.
2. 1908 r. w Dynaburgu. — Konsulat R. P. w Dynaburgu, nr. 818-29 z dn.
12. 3. 29 r.



t ~ 17054

83. 11399-1V-29. Skradziony paszport nr. 3173, wydany przez Kons.
w Czerniowcach dn. 11. 8. 1926 r. ia nazw. Drappela Nusina Joela, s. Ma-
jera i Symy, ur. w 1905 r. w Kutaczkowcach, pow. Kolomyja, st. zam.
w Czerniowcach. — Konsulat R. P. w Czerniowcach, nr. 1633-29 z dn. 22.
3.29 1.

81. 11621-1V-29. Zagubiony paszport nr. 12137-28, wydany przez
Komis. Rz. st. m. Warszawy na nazw. Drapkina Jefima, s. Zelika i Ruchli
z Rozaneré6w, ur. 13. 10. 1908 r. w Warszawie. — Konsulat R. P. w Stras-
burgu, nr. 9108-29-35758-28 z dn. 23. 3. 29 r.

Odwolania. — Revocations.

85. 11681-1V-29. Papin (Popin) Wincenty, posz. G. Sl. 280 poz.
46. — U-two 28 p. Strz. Kan. w Lodzi, I.. 1839 z dn. 2. 3. 29 r. (pismo Urz.
SI. w Lodzi, L. 1914-29 z dn. 21. 3.729 r.)

86. 8652-1V-29. Lechowicz Stanistaw, posz. G. Sl. 1203 .poz. 37 —
ujety. — Wojsk. Sad Okr. w Przemys$lu, 1" Ko. 55-29 z dn. 20. 3. 29 r.

87. 11683-1V-29. Malkowski Jan, posz. G. Sl. 229 poz. 48.— Utwo 2 p.
p. Leg. w Pinczowie, L. 1453-29 z dn. 18. 2. 29 r. (pismo Urz. Sl. w Lodzi,
L. 160.9-29 z dn. 21. 3. 29 r.)

88. 8655-1V-29. Pawluk Marjan, posz. G. S1.1202 poz. 52 —
zglosit si¢ sam. — Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, L. Ko. 105-29 # dn. 21.
3. 29 r.

89. 3603-1V-29. Michalowski Witold, posz. G. Sl. 1188 poz. 49. —
Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, L. Ko. 29-29 z dn. 25. 3. 29 r.

90. 41866-1V-28. Kielbert Majer (v. Gelbart v. Kielberg), posz.
G.SI. 1163 poz. 18 — z powodu umorzenia sprawy. — Sedz. SI. Wojsk.
Sadu Okr. w Poznaniu, L. Ko. III. 3-29 z dn. 25. 3. 29 r.

91. 12585-1V-29. Makutynowicz Kazimierz, posz. G. Sl. 892 poz.
84. — Wojsk. Sad Rejon, w Wilnie, L. Kr. 16-27 z dn. 26. 3. 29 r.

92. 12581-I1V-29. Wetkowski Wiadystaw, posz. G. SI. 845 poz. 86. —
W6jsk. Sad Okr. w Grudziadzu, L. Ko. 702-28 z dn. 27. 3. 29 r.

93. 12551-1V-29. Krzesinski Henryk, posz. G. Sl 242 poz. 29. —
D-two 2 p. p. Leg. w Pinczowie. (Urz. SI. w Lodzi, L. 1606-29 z dn. 25.
3.29 r.)

94. 12544-1V-29. Kelner Marjan, posz. G. Sl. 347 poz. 115 — z po-
wodu umorzenia sprawy. — Wojsk. Sad Rejon, w Lodzi, L. 100 z dn. 28.
2. 29 r. (pismo Urz. SI. w Lodzi, L. 1809-29 z dn. 28. 3. 29 r.)



~ 17055 -

95. 6410-1V-29. Kanner Aron, posz. G. SI. 1197 poz. 44. *— Wojsk.
Sad Okr. w Krakowie, L. Ko. 65-29 z dn. 28. 3. 29 r.

96. 12556-1V-29. Pakula Stanistaw, posz. G. Sl 319 poz. 116 —-
z powodu umorzenia sprawy. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Kejon. w Grodnie,
L. OS. 2073 z dn. 4. 3. 29 r. (pismo Urz. Sl. w Lodzi, L. 1945-29 z dn. 23.
3.29 1)

97. 12699-1V-29. Maciejewski Jézef, posz. G. SL 213 poz. 97. —
Wojsk. Sad Okr. w Lodzi, L. K. 1777 z dn. 13. 3. 29 r. (pismo Urz. SL
W Lodzi, L. 2212-29 z dn. 28. 3. 29 r.)

98. 11702-1V-29. Ku$mierski Fajwel, posz. G. Sl. 939 poz. 3 —

ujety. — Pro-r Sagdu Okr. w Lodzi, L. Kp. 158 1-25 z dn. 22. 3. 29 r.
99. 43772-1V-28. Pawlicki Tadeusz, posz. G. Sl 1169 poz. 22 —
ujety. — Proku-ra Sadu Okr. w Toruniu, Delegatura w Brodnicy, L. J.

3044-28 z dn. 23. 3. 29 r.

100. 4203-1V-29. Kuzianik Antoni, posz. G. Sl 1190 poz. 12 —
ujety. — Sedz. SI. Sadu Okr. w Sanoku, L. Vr. 14-29 z dn. 20. 3. 29 r.

101.  12559-I1V-29. Onkilow Andrzej, posz. G. Sl. 400 poz. 22. —
Sad Okr. w Piotrkowie, L. UK. 70-24 z dn. 26. 3. 29 r.

102. 9147-1V-29. Kowal Anna, posz. (i. SI. 1205 poz. 1. — Sad
Okr. w Samborze, oddz. X, L. Vr. 289-29 z dn. 27. 3. 29 r.

103.  12523-1V-29. Krejczy Stanistaw, posz. G. Sl 674 poz. 18. —
Sad Okr. we Lwowie, oddz. V, L. Vr. 5506-22 z dn. 18. 2. 29 r. (pismo Urz.
SI. we Lwowie, L. 1226-29 z dn. 27. 3. 29 r.)

104. 12547-1V-29. Pawlak Franciszek, posz. G. Sl. 399 poz. 5 —

z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Piotrkowie, L. ZK. 68-29 z dn.
25. 3. 29 r. -

105. 12552-1V-29. Pinczewski Icek i Fiszel, posz. G. Sl. 256 poz.
13 i 14. — Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny, L. I. 2 ZK. 154-29 z dn. 25.
3. 29 1.

106. 12577-1V-29.Kles Stanistaw, posz. G. SI. 993  poz. 28 — z po-
wodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Lomzy, L. ZK. 70-29 z dn. 22.
3. 29 1.

107. 32670-IV-28. Kowalik Eugenjusz, posz. G. Sl. 1135 poz. 12 —
Ujety. — Sad Okr. w Zamos$ciu, wydz. karny, L. K. 76-28 z dn. 27. 3. 29 r.

108. 40999-1V-28. Parzonek Adam, posz. G. Sl. 1160 poz. 16. —
Sad Okr. w Warszawie, wydz. III karny, L. 2 K. 1532-27 z dn. 28. 3. 29 r.

109. 38320-1V-28. Nowak. Wtadystaw, posz. G. Sl. 1154 poz. 5 —
Ujety. — Pro-r Sagdu Okr. w Sosnowcu, L. Kp. 4635-28 z dn. 28. 3. 29 r.

110. 10964-1V-29. Pachter Leib, posz. G. SI. 581 poz. 10 — uje-
ty. — Sedz. Sl. Sagdu Okr. w Sanoku, L. Vr. 156-29 z dn. 28. 3. 29 r.



17056

111. 4218-19-29. Eukomski Leon i Mozio Stefan, posz. G. Sl. 1189
poz. 38 i 39 — z powodu zakonczenia sprawy. — Sad Grodzki w Wieruszo-
wie, L. K. 1444 z dn. 25. 3. 29 r.

112. 4780-1V-29. Motyl Teresa Stanistawa, posz. G. Sl 1191
poz. 25—ujeta.—Sad Grodzki w Poddg¢bicach, L. K. 33-29 z dn. 2(1. 3. 29 r.

113. 12348-1V-29. Piaskowska Gabryela v. Drzewiecka,
posz. G. Sl. 975 poz. 82 — z powodu zakonczenia sprawy. — Sad Grodzki
w Kole, L. K. 52-25 z dn. 1. 3. 29 r. (pismo Urz. Sl. w Lodzi, L. 1846-29
z dn. 26. 3. 29 1.

114. 12676-1V-29. Lewi Markus, posz. G. SI. 1073 poz. 44 — z po-
wodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Lodzi, oddz. karny, L. K. 2387-
28 z dn. 26. 3. 29 r.

115. 12676-1V-29. Wietrzynski Jan, posz. G. SI. 1109 poz. 62 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Lodzi, oddz. karny, L. K.
2387-28 z dn. 26. 3. 29 r.

116. 12676-I1V-29. Pawlak Anna, posz. G. Sl. 1073 poz. 43 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Lodzi, oddz. karny, L. K.
2387-28 z dn. 26. 3. 29 r.

117. 12676-1V-29. Sokolowski Jozef, posz. G. Sl. 1053 poz. 136 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Lodzi, oddz. karny, L. K.
2387-28 z dn. 26. 3. 29 r.

118. 7504-1vV-29. Pasik Marjanna I-voto Ma us ina (Pat y-
sin a), posz. G. SI. 1200 poz. 62. — Sad Grodzki w Kielcach, L. K. 5809-28
z dn. 22. 3. 29 r.

119. 11856-1V-29. Sroczynski Stefan, posz. G. SI. 801 poz. 35. —
SadGrodzki w Bielsku Podl., L. K. 405-25 =z dn. 21.3. 29 r.

120.  12216-1V-28. Sekretarczyk Jan, posz. G. Sl. 1082 poz. 35 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Sochaczewie, L. K. 3633-27
z dn. 5. 3. 29 r. (pismo Urz. SI. w Warszawie, L. 12272-28 z dn. 20. 3. 29 r.)

121.  12179-1V-29. Michalska Paulina, posz. G. Sl 978 poz.
68 — z powodu umorzeniasprawy. — Sad Grodzkiw Warszawie,oddz. 19,
L. 1050-29 z dn. 26. 3. 29 r.

122. 12184-1V-29. Owicki (nie Gnicki) Jan Henryk, posz. G. Sl
1035 poz. 81 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Dabrowie
Goérniczej, L. K. 474-27 z dn. 5. 3. 29 r. (pismo Urz. SI. w Lodzi, L. 1946-29
z dn. 23. 3. 29 r.)

123. 3418-1V-28. Piaseczny Jozef, posz. G. Sl 1055 poz. 41 —
z powodu zakonczenia sprawy. — Sad Grodzki w Kole, L. K. 52-25 z dn.
1. 3. 29 r. (pismo Urz. Sl. w Lodzi, L. 1846-29 z dn. 26. 3. 29 r.)

124. 1751-1V-29. Nowak Kazimierz, posz. G. Sl. 1183 poz. 63. —
Sad Grodzki w Dabrowie Gorniczej, L. K. 5233-28 z dn. 25. 3. 29 r. 1

125. 12579-1V-29. Marcinkowska Marjanna, posz. G. SL
859 poz. 21 — z powodu zakonczenia sprawy. — Sad Grodzki w Brzes$ciu-



~ 17057 -

Kujawskim, L. 34-26 z dn. 5. 3. 29 r. (pismo Urz. Sl. w Lodzi, L. 2049-29
z dn. 23. 3. 29 r.)

126. 12566-1V-29. Nadolska Stanistawa, posz. G. SI. S60 poz.
81— z powodu zakonczenia sprawy. —m Sad Grodzki w Kole, L. K. 52-25
z dn. 1. 3. 29 r. (pismo Urz. Sl. w Lodzi, L. 1846-29 z dn. 26. 3. 29 r.)

127. 12563-1V-29. Pile Helena, posz. G. Sl. 369 pOz. 1l — z po-
wodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Lodzi, oddz. karny, L. K. 2453-
21 z dn. 23. 3. 29 1.

128. 12553-1V-29. Madejczyk Jan, posz. G. Sl 307 poz. 76,'—
SadGrodzki w Ktobucku, L. K. 850-21 z dn. 15. 2. 29 r. (pismo Urz. SL
w Lodzi, L. 1433-29 z dn. 25. 3. 29 r.)

129. 12534-IV-29. Marcinkiewiczo wa Marja, posz. G. SI. 581
poz. 35. — Sad Grodzki w Nowogrédku, wydz. karny, L. 1783-29 z dn.
16. 3. 29 r.

130. 12531-1V-29. Lupka Frydrych, posz. G. Sl. 763 poz. 51 —
* powodu odbycia kary. — Sad Grodzki w Koninie, L. 1853-28 z dn. 21. 2.
29 r. (pismo Urz. SI. w Lodzi, L. 1596-29 z dn. 25. 3. 29 r.)

131. 12529-1V-29. Eawnicki Jan, posz. G. SI. 793 poz. 29— ujety.—
Sad Grodzki w Ciechanowcu, pow. bielskiego, L. K. 329-29 z dn. 23. 3. 29 r.
132.  12344-1V-29. Lubecki Jozef, posz. G. Sl 943 poz. 141 —

* powodu zakonczenia sprawy. — Sad Grodzki w Kole, L. K. 52-25 z dn.
U 3. 29 r. (pismo Urz. SI. w Lodzi, L. 1846-29 z dn. 26. 3. 29 r.)

133. 12340-1V-2.9. Pawlicki Ignacy v. Pawlik Bolestaw, posz. G. Sl
018 poz. 37 — z powodu zakonczenia sprawy. — SadGrodzki w Kole, L.K.
62-25 z dn. 1. 3. 29 r. (pismo Urz. SI. w Lodzi, L. 1846-29 z dn. 26. 3. 29 r.)

134, 12339-1V-29. Kowalski Jan, posz. G. Sl. 915 poz. 94 — z po-
wodu zakonczenia sprawy. — Sad Grodzki w Kole, I.. K. 52-25 z dn. 1. 3.
29 r. (pismo Urz. SI. w Lodzi, L. 1846-29 z dn. 26. 3. 29 r.)

135.  9511-1V-29. FEazawoj Aleksander, posz. G. Sl. 1027 poz. 78. —
Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 1, L. 285-27 z dn. 25. 3. 29 r.

136. 4884-1V-29. Stadzyk (Starzyk) Jan i Mosakowski Stanistaw,
Posz. G. S1 966 poz. 58 i 59. — Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 1, L. 6975-
26 z dn. 25. 3. 29 1.

137. 2221-1V-28. Krasucki Jozef, posz. G. Sl. 1050 poz. 97. — Sad
Grodzki w Warszawie, oddz. 4, L. 2524-27 z dn. 28. 3. 29 r.

138. 40994-1V-28. Pacek Natalja, posz. G. SIl. 1161 poz. 51. —
m2d Grodzki w Warszawie, oddz. 4, L. 41129-29 z dn. 2. 4. 29 r.

139. 36173-1V-28. Nowakowski Jozef, posz. G. SI. 1147 poz. 38. —
®?d Grodzki w Warszawie, oddz. 4, L. K. 1135-29 z dn. 29. 3. 29 r.

140. 12676-1V-29. Sikorski Jozef, posz. G. SI. 1029 poz. 98 — z po-
rodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Lodzi, oddz. karny, I,. K. 2387-

z dn. 26. 3. 29 r.



- 17058 -

141. 12676-1V-29. Herman Oskar, posz. G. SI. 1019 poz. 21 — z po-
wodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Lodzi, oddz. karny, L. K. 2387-
28 z dn. 26. 3. 29 r.

142. 12676-1V-29. Mencel Rajnliold, posz. G. Sl. 1018 poz. 69 —

z powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Lodzi, oddz. karny, L. K.
2387-28 z dn. 26. 3. 29 r.

143.  12676-1V-29. Janczewski Ryszard, posz. G. Sl. 1103 poz. 55 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Lodzi, oddz. karny, L. K.
2387-28 z dn. 26. 3. 29 r.

144, 12676-1V-29. Rozenblum Jankiel Ajzyk, posz. G. SI. 1070 poz.
99 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Lodzi, oddz. karny,
L. K. 2387-28 z dn. 26. 3. 29 r.

145. 12676-1V-29. Podczaski Wtadystaw, posz. G. Sl. 1013 poz.
114 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Lodzi, oddz. karny,
L. K. 2387-28 z dn. 26. 3. 29 r.

146. 12676-1V-29. Czyzewska Antonina, posz. G. Sl. 1106 poz.
103 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Lodzi, oddz. karny,
L. K. 2387-28 z dn. 26. 3. 29 r.

147. 6127-1V-29. Wierzbicki Izaak, posz. G. Sl 164 poz. 108 —

ujety. — Wydz. Sl. w Warszawie, L. 478 z dn. 11. 2. 29 r.

148. 7226-1V-29. Pietrzykowski Edmund, posz. G. Sl 1135 poz.
32 — ujety. — Urz. SI. w Poznaniu, L. Us. 1678-29 inwig. z dn. 16. 2. 29 r.

149. 26271-1V-28. Paczkowski Jan, posz. G. SI. 1119 poz. 47 —
ujety. — Wydz. SI. we Lwowie, L. 577-29 z marca 1929 r.

150. 12541-IV-29. Malaczynski Wtadystaw, posz. G. SI. 2-20 poz.
272 — ujety. — Kom. Pow. P. P. w Makowie, L. 602 z dn. 21. 3. 29 r. (pi-

smo Wojew. Urz. SI. w Warszawie, L. 191,4-29 z dn. 29. 3. 29 r.)

151. 3742-1V-29. ELabu$ Augustyn, posz. G. Sl. 1185 poz. 39b —
ujety. — Wydzial S1. w Katowicach, L. 5605-28 z dn. 28. 3. 29 r.



Skorowidz nazwisk.— Table alphabetique de noms

compris

dans ce numero.

AdamowiczOoOwn a \%
Stefanja 11
Bakalarski Stanistaw 18
Bankowski Stanistaw Adam 6
Basiukowna Tekla — 23
Bekus Stanistaw — 59
Berek Szlama — 54
Bieloch Pawetl — 63
Blumenfrueht Eugenja
— 81
Boranowski Ryszard — 46
Bram Estera — 73
Ciesielski Aleksander — 9
Czmir Bazyli 33
Czyzewska Antonina 146
D¢bski Jozef 71
Domanska Jadwiga — 5
Drapkin Jefim 84
Drappel Nnsin Joel 83
Drzewiecka — 113
Dudzinski v. Dudek Stani-
staw — 16

Ejbeszyc Moszek Icek — 80
Gelbart — 90
Gotkowski Wtodzimierz — 64
Gorczykowski Tadeusz — 53
Gorski Aleksander 4
Herman Oskar 141
Izraelit Izaak iMarj a— 78
Janczewski Ryszard — 143
Juszczak Mikotaj 1
Kalinowicz Konstanty — 2
Kanner Aron — 95
Kaptan Dawid Majer — 47
Karpinski Leon — 69
Kelner Marjan 94
Kielbert (v. Kielberg) Ma]er 90
Kietkowski Stanistaw — 75
Kirytko Michat — 32
Klimek Juljan 49

Klukowski Eugenjusz — 48"

Ktos Stanistaw — 106
Kosciuk Teodor — 35
Kowal Anna — 102
Kowalik Eugenjusz — 107
Kowalski Jan — 134
Koztowski Konstanty — 34
Krasucki Jozef - - 137
Krejczy Stanistaw 103
Krejndel Srul 8
Krol Wtadystaw — 55
Krugowa Marja — 66
Krzesinski Henryk — 93
Kucharski Wtadystaw — 39
Kukurudz Antoni — 41
Kud$mierski Fajwet — 98
Kuzianik Antoni — 100
Lebicz Ananij — 10
Lechowicz Stanistaw — 86
Lewi Markus — 114
Lubecki Jozef 132
Lupka Frydrych - 130
Labus Augustyn - 151
Lawnicki Jan * — 131
Lazawoj Aleksander — 135
Lukomski Leon — 111
Maciejewski Jozef — 97
Madejczyk Jan — 128
Makutynowicz Kazimierz 91
Malaczynski Wtadystaw 150
Malinowski Jan - 52
Matkowski Jan - 87
Marcinkiewiczo wa
Marja — 129
Marcinkowska Mar-
janna — 125
Markowski Henryk — 68
Maty$niak Wtadystaw  36-—37
—38
Mausina — 118
Mencel Rajnholf — 142
Michalska Paulina — 121



Michatowski Witold —
Mickunowna Jadwiga
Mieszyk Pawet —
Mikotajczyk Andrzej —
Mosakowski Stanistaw —
M oty 1l Teresa Stanistaw
Mozio Stefan —
Nadolska
Nagoéra Abram —
Netkowski Wtitadystaw —
Nowak Kazimierz

Nowak Wtadystaw —
Nowakowski
Nowicki Joézef —
Onkitow Andrzej —
Osie a-Poszyko6wna

Stanistawa

Jozef

Marjanna —
Owicki Jan Henryk
Pacek Natalja
Pacholski
Paczkowski Jan
Pajak Stanistaw —
Pajak Wtadystaw
Pakuta Stanistaw —

Czestaw —

Papin (Popin) Wincenty
Parzonek Adam —
P asik Marjanna,

(Paty sin a)
Pawlak Anna —
Pawlak Franciszek —
Pawlicki Ignacy v. Pawlik

Bolestaw —
Tadeusz —
Pawluk Marjan —
Pachter Leib —
Piaseczny Jozef
Piaskowska

Pawlicki

Gabryela
Pietrzykowski Edmund —
Pile Helena ( —
Pinczewski Fiszel i Icek
Plotczyk Jakédb —
Podczaski Wtadystaw —

89
26
25
29
136
112
111
126
72
92
121
109
139
20
101

22
122
138

70
119

19

62

96

85
108

118
116
101

133
99
88

110

123

113

148

127

105
57

145

17060

Poszykown a-Osica
M arjanna —
Przybylski Jozef —
Rakiel
Rosikon
Rozenblum

Jozef —
Edward
Jankiel Ajzvk
Samutowicz Szymon —
Sekretarczyk Jan
Sikorski Jozef
Sillik Mikotaj
Sitarz Franciszek
Smolinski Jozef
Sokotowski Jozef
Sosnowski Tadeusz
Sroczynski Stefan —
Stadzyk (Starzyk) Jan —
Stepinska Genowefa
Satepkowski Stanistaw —
Sulim Siergiej —
Suwata Kazimierz
Szer Ksyl
Szpakowski Jan —
Sztajnberg Jojne Wigdor
Szyi Dawid
Theus Leon —
W agnitz Anna
Wejman Wtadystaw
Wierzbicki
Wietrzynski
Wilanowicz

Izaak

Jan

Jacha —
Winiaszkiewicz Ryszard
Witkowski Jozef

Wittlin Henryk
Wotkowski Bolestaw
Wozniak Bogustaw
Wojcik Antoni

Wysocki Jan —
Zacnarzewski Bronistaw
Zalewski Wtadystaw —
Zbo$ Michat —
Ziemichod Stanistaw Brunon
Zygra Kazimierz

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Dluga Na 38.

22

r

!
82
76

144
21
120
110
42
28
40
117
21
119
136
77
30
31
50
51
14
41
45
43
65
60
147
115
17
74
61
3
13
79
24
56
12
58
67
15
27"



